IV.1.  Cena díla v rozsahu dle čl. I. a čl. II. smlouvy je ujednána dohodou smluvních stran.  

IV.2.  Cena za dílo (projektovou dokumentaci a inženýrskou činnost) podle čl. I., čl. II. a čl. III. smlouvy 

je pevná a nepřekročitelná a činí celkem: 202 946,00 Kč (slovy: dvě stě dva tisíc devět set čtyřicet šest 

korun českých). 

IV.3. Sjednaná cena za dílo obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele k řádnému a včasnému 

provedení díla. Zhotovitel tímto potvrzuje, že dohodnutá celková cena za dílo pokrývá veškeré práce 

nezbytné pro kvalitní provedení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením